
UnivIS - Raumplan U2/01.33 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
6.10.2014

08:30 - 10:00

Einführungsveranstaltung Master
Denkmalpflege

Drewello

12:00 - 14:00

Spanisch: Español Cultura y civilización A
España (Überblick) (Frau Romero)

Romero García-Ciudad

14:00 - 16:00

Vorlesung II
De Anna

16:00 - 18:00

ES
Hammon

18:15 - 19:45

Symbolismus im deutschsprachigen Raum
Balun

Di
7.10.2014

10:00 - 12:00

Einführung in DiDaZ
Kupfer-Schreiner

12:15 - 13:45

Einführung Judentum
Talabardon

14:00 - 16:00

Mittelalterliche Ethik
Fuchs

Mi
8.10.2014

10:00 - 12:00

Deutsch: Niveau A1 - Intensivkurs plus
Konversation für ausländische Studierende

Ziegler

12:00 - 13:00

Einführung in die Theologische Ethik
Weißer

14:00 - 16:00

Ü II
Schindler

16:15 - 17:45

Linguistische Werkstatt
Noel

20:00 - 22:00

Vortrag im Rahmen der Fränkischen
Gesellschaft für Philosophie

Fuchs

Do
9.10.2014

10:00 - 12:00

Raumtausch
Rodrigues-Moura

12:00 - 14:00

Einführung in DiDaZ
Kupfer-Schreiner

14:00 - 16:00

Abendmahlstraditionen im NT
Kügler

18:00 - 20:00

Theorie christlicher Praxis. Einführung in
die handlungstheoretischen Grundlagen der
Pastoraltheologie

Först

Fr
10.10.2014

08:00 - 10:00

VL AT Vertiefung: Theodizee
Bieberstein

10:00 - 12:00

Deutsch: Grammatik B2 (Frau Wozniczko,
Herr Gertz)

Wozniczko

14:15 - 15:45

UE Quellenkundliche Übung zur Vorlesung
Bayern in der Weimarer Republik II
(1924-1933)

Wehner

16:15 - 17:45

V Bayern in der Weimarer Republik II
(1924-1933)

Wehner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Samstag, 22 Juni 2024 01:01:31


