UnivIS - Raumplan U2/01.33

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00	08:30 - 10:00				08:00 - 10:00 VL AT Vertiefung: Theodizee
09:00	Einführungsveranstaltung Master Denkmalpflege Drewello				Bieberstein
10:00		10:00 - 12:00 Einführung in DiDaZ Kupfer-Schreiner	10:00 - 12:00 Deutsch: Niveau A1 - Intensivkurs plus Konversation für ausländische Studierende	10:00 - 12:00 Raumtausch Rodrigues-Moura	10:00 - 12:00 Deutsch: Grammatik B2 (Frau Wozniczko, Herr Gertz)
11:00		inapper dementer	Ziegler	100.1,8.00 1.20.10	Wozniczko
12:00	12:00 - 14:00 Spanisch: Español Cultura y civilización A España (Überblick) (Frau Romero) Romero García-Ciudad	12:15 - 13:45 Einführung Judentum Talabardon	12:00 - 13:00 Einführung in die Theologische Ethik <i>Weißer</i>	12:00 - 14:00 Einführung in DiDaZ Kupfer-Schreiner	
13:00	komero Garcia-Ciuaaa	Tuubutuon			
14:00	14:00 - 16:00 Vorlesung II De Anna	14:00 - 16:00 Mittelalterliche Ethik Fuchs	14:00 - 16:00 Ü II Schindler	14:00 - 16:00 Abendmahlstraditionen im NT Kügler	14:15 - 15:45 UE Quellenkundliche Übung zur Vorlesung Bayern in der Weimarer Republik II
15:00					(1924-1933) Wehner
16:00	16:00 - 18:00 ES Hammon		16:15 - 17:45 Linguistische Werkstatt		16:15 - 17:45 V Bayern in der Weimarer Republik II
17:00			Noel		(1924-1933) Wehner
18:00	18:15 - 19:45 Symbolismus im deutschsprachigen Raum			18:00 - 20:00 Theorie christlicher Praxis. Einführung in die handlungstheoretischen Grundlagen der	
19:00	Balun			Pastoraltheologie Först	
20:00			20:00 - 22:00 Vortrag im Rahmen der Fränkischen Gesellschaft für Philosophie		
21:00			Fuchs		